｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：陽明交大人社語言字第1120048516號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：日本語道場海報(A096M0000Q_1120048516_doc1_1_Attach1.pdf)

本校舉辦「2023 TAKENOKO日本語道場」，敬邀貴校推
薦學生報名參加，活動資訊及報名連結如附件，請查照。

活動目的：語言是溝通上的必備工具，除了必備的英文能

力之外，在積極推動國際化之際，培養出擁有多項外語專

長的人才之重要性也日漸升高。以鄰近之新竹科學園區為

例，園區內有不少的日商企業，若能在既有的英文能力之

外，培養第二外語專長，將對未來的職場生活等處有著相

當的加分效果。

實施對象：對日文有興趣的公私立大專校院在校生。

報名時間：即日起至人數額滿為止。

活動時程及地點：112年11月25、26日(六、日)新竹光復校
區綜合一館。

聯絡人姓名與電話：上條純惠老師(03)5712121#52774，或
參 閱 活 動 網 頁

https://nctutakenoko.weebly.com/26085264123548636947225
80.html。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：王秀勻
聯絡電話：03-5712121　分機：52724
電子郵件：cain@nycu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年11月6日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/06
14:55:02

第1頁，共1頁

教務處 112/11/06

1120010101